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Ve čtvrtek 12. 12. 2024 se konalo ve Všemyslicích 
XIV. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Všemyslice  

• ZOV bere na vědomí RO č. 10 v kompetenci starostky
obce.

• Schválení rozpočtu obce Všemyslice na rok 2025
a rozpočtu sociálního fondu

ZOV schvaluje po stanovenou dobu řádně zveřejněný
rozpočet obce Všemyslice na rok 2025. Rozpočet je
schodkový se zapojením finančních prostředků z minulých
let a schválený na paragrafy. Příjmy jsou ve výši
31.002.800,- Kč, výdaje ve výši 33.518.705,- Kč, financo-
vání 2.515.905,- Kč. Příspěvek pro ZŠ a MŠ je v částce
1.280.000,- Kč. ZOV současně schvaluje předložený návrh
rozpočtu sociálního fondu obce Všemyslice na rok 2025.

• Schválení střednědobého výhledu obce Všemyslice 
(r. 2026-2027)

ZOV schvaluje po stanovenou dobu řádně zveřejněný
návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Všemyslice
na roky 2026-2027 dle přílohy.

• Změna č. 4 a č. 5 ÚP Všemyslice

ZOV projednalo návrh změny č. 4 územního plánu Vše-
myslice a vydává změnu č. 4 územního plánu Všemyslice
v souladu s § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územ-
ním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších před-
pisů (dále jen „stavební zákon“), v souladu s § 323 zákona
č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

ZOV projednalo návrh změny č. 5 územního plánu Vše-
myslice a vydává změnu č. 5 územního plánu Všemyslice
v souladu s § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územ-
ním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších před-
pisů (dále jen „stavební zákon“), v souladu s § 323 zákona
č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

• Záměr pronájmu pozemku parc. č. 40/1 k. ú. Všemys-
lice

Řádně zveřejněný záměr prodeje v zákonné lhůtě nikdo
nepřipomínkoval a nikdo další se nepřihlásil. Jde o část lesa
na Kořensku, která těsně přiléhá k nemovitosti žadatele.

ZOV souhlasí se pronájmem částí pozemků parc.
č. 40/1 k. ú. Všemyslice, celková plocha 60 m2 konkrétnímu
žadateli a to za podmínek:

- pronájem na dobu neurčitou - roční nájemné 150,- Kč

- bez podstatných zásahů do pozemku (trvalé stavby,
pevné oplocení, skládkování) - podnájem třetí osobě
pouze se souhlasem obce

- zákaz kácení dřevin nebo jen se souhlasem obce

• Záměr prodeje: traktor Zetor 7245, traktorový přívěs
sklápěcí a naviják lesní 2x 

Do stanoveného termínu byly podány tři nabídky a to:
traktor Zetor 7245 - nabídka za 250 001 Kč, traktorový
sklápěcí přívěs: 1. nabídka 36 200 Kč, 2. nabídka 33 333 Kč 

ZOV souhlasí s prodejem traktoru Zetor 7245 za cenu
250 001 Kč a s prodejem traktorového přívěsu sklápěcího
za cenu 36 200 Kč a pověřuje starostku obce podpisem
smluv s kupujícími.

• Zveřejnění záměru prodeje projektu: ZTV Neznašov
a budoucí parcely, lokalita "V Kalvárii" Všemyslice

Znění nabídky k prodeji: „Obec Všemyslice nabízí
k prodeji pozemek p. č. 175/53 k. ú. Všemyslice, orná
půda, zemědělský půdní fond, o v KN evidované výměře
15 728 m2.

Pozemek je určen územním plánem Obce Všemyslice
k zástavbě cca 1– 12 rodinnými domy. Podmínky prodeje
a výběru kupujícího:

a) Zájemcem nabídnutá kupní cena za pozemek bude činit
minimálně 3 mil. Kč, v případě více kvalifikovaných zá-
jemců (splňujících referenci dle písm. f) bude dána před-
nost vyšší nabídce kupní ceny. Součástí kupní ceny
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a převodu je i projektová dokumentace ZTV, jejíž
prováděcí část bude dokončena a kupujícímu předána
k 03/2025

b) Kupující se zaváže dokončit do 5 let po převodu vlast-
nického práva k pozemku kompletní ZTV pro RD
v rozsahu vydaného stavebního povolení – Rozhodnutí
Veřejné vyhlášky MěÚ Týn nad Vltavou č./13681/2023
ze dne 25. 7. 2023, jinak může obec k pozemku uplatnit
právo zpětné koupě za stejnou cenu za jakou jej pro-
dala. Obec poskytne potřebnou součinnost k provedení
staveb ZTV mj. i souhlasem s užitím okolních pozemků
p. č.175/54, p. č. 175/111, 175/117 a 1051/1 vše k. ú.
Všemyslice ke stavbě ZTV.

c) Kupující se zaváže uzavřít s obcí plánovací smlouvu dle
stavebního zákona, ve které se zaváže ZTV včetně
pozemků pod komunikacemi a případné zbytkové
pozemky po parcelaci převést za kupní cenu 1,- Kč do
1 roku po dokončení ZTV kolaudací do vlastnictví obce
a obec se zaváže k převzetí ZTV.

d) Kupující nese všechny náklady výstavby ZTV a rizika
včetně obchodních rizik sám bez přispění obce. Na své
náklady kupující i provede parcelaci pozemku na jed-
notlivé pozemky pro RD, komunikace a zbytkové
pozemky.

e) Pozemek se nabízí k prodeji vcelku, jedinému kupu-
jícímu, parcelaci a prodej konečným vlastníkům zajišťuje
kupující svým úsilím a na své náklady.

f) Kupující prokáže odbornou způsobilost referencí ale-
spoň o jednom realizovaném dokončeném obdobném
projektu zástavby včetně ZTV.“

Zájemci se mohou k výše oznámenému záměru
nakládání nemovitým majetkem obce vyjádřit a učinit své
nabídky či připomínky do 20. 1. podáním u OÚ Všemyslice
písemně v zapečetěné obálce označené „Nabídka koupě
pozemku pro RD V Kalvárii“. Veřejné otevírání obálek
s nabídkami proběhne dne 21. 1. v kanceláři starostky obce
od 10:00 hodin. Veřejné otevírání obálek provede hodnotící
komise určená ZO.

Za členy hodnotící komise stanovuje ZOV Všemyslice:
Bc. Kateřinu Novákovou, Ing. Štěpánku Mácovou
a Petru Dolanskou.

• Příprava provedení inventarizace obce Všemyslice

ZOV schvaluje příkaz, plán a složení jednotlivých inven-
tarizačních komisí k provedení řádné inventarizace obce
Všemyslice k datu 31. 12. 2024.

RŮZNÉ A DOŠLÁ POŠTA

• Byl doručen  Dodatek č. 1/2025 svozové firmy Rumpold
01

• ZOV souhlasí s předloženým dodatkem č. 1/2025 svo-
zové firmy Rumpold 01 – Vodňany s. r. o. a současně
bere na vědomí další změnu v sazbách za odvoz

odpadu, v případě nabytí účinnosti znění nového
zákona o odpadech.

• Žádost o vyjádření ke zrušení železničních přejezdů
P1529, P1531, P1532, P1534

Obec Všemyslice nesouhlasí se zrušením železničních
přejezdů P1529, P1531, P1532, P1534 z důvodů používání
těchto přejezdů místními zemědělci a majiteli lesních
pozemků. 

Ve čtvrtek 30. 1. 2025 se konalo ve Všeteči XV. veřejné
zasedání Zastupitelstva obce Všemyslice

• ZOV bere na vědomí RO č. 11 v kompetenci starostky
obce.

• V prosinci 2024 byla na obec doručena výpověď
z nájmu prostor pedikúry. 13. 1. paní starostka ve své
kompetenci vyvěsila nový záměr pronájmu nebytových
prostor. V zákonné lhůtě se přihlásili dva zájemci a to:
Dobešová Lucie a Mgr. Petra Vonešová. 

ZOV souhlasí s pronájmem nebytových prostor v bu-
dově obecního úřadu Neznašov 9, místnost určená
k provozu pedikúry. Umístění II. N.P. s podlahovou plochou
9,4 m2 a to paní Lucii Dobešové, Hlinecká 674, Týn nad Vl-
tavou 375 01. Obec Všemyslice stanovuje tyto podmínky
pronájmu: pronájem na dobu neurčitou, roční nájemné
2000,- Kč (včetně energií), prostory budou sloužit výhradně
pro provoz pedikúry, bez možnosti dalších stavebních
úprav, základní vybavení (umyvadlo, vodovodní baterie).

Paní Dobešová otevře provozovnu v Neznašově co nej-
dříve. Kontakt pro případné objednání: tel: 775177689.

Neúspěšná zájemkyně paní Vonešová nabízí od února
možnost mobilní pedikúry, suché pedikúry, kde současně
splňuje podmínky zdravotních pojišťoven k proplacení
těchto služeb např. pro osoby s diabetes a cévními
onemocněními. Pro více informací paní Mgr. Petra
Vonešová, tel: 602761234, email: propedi@icloud.com     

• Rekonstrukce budovy v majetku obce Všemyslice, 
Bohunice č. p. 31 (záměr školky) 

Kdo chodíte na zastupitelstva nebo čtete Zpravodaj, tak
víte, že přestavba budovy č. p. 31 v Bohunicích v majetku
obce na školku se řeší už delší dobu. Když půjde vše, jak
má, tak by snad v září školka mohla začít fungovat. V bu-
dově zůstane zachována knihovna, která se bude dále
využívat jako volební místnost a klubovna a samozřejmě
nebudeme ani bourat hasičskou zbrojnici. V současné
době finišují projektové práce a řešíme otázku financování. 

Zastupitelstvo bere na vědomí podání žádostí o dotaci
u MMR 117D7620 Podpora obnovy a rozvoje venkova: Ak-
tivita 2 Rekonstrukce, přestavba a výstavba veřejných
budov a do Krajského investičního fondu Jihočeského
kraje 2025. Dále souhlasí s určením prostředků vyplýva-
jících ze Smlouvy o spolupráci s ČEZ a. s. pro rok 2025
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I letos, tak jak je zvykem, v prvním čísle
Zpravodaje se ohlédnu za minulým rokem a před-
stavím akce pro tento rok. 

V roce 2024 byla největší akcí oprava střechy
na sběrném dvoře Neznašově. Myslím si, že se
opravdu povedla a střecha spolu s dřevěným

sněholamem lahodí oku. Na
sběrném dvoře ještě zůs-
taneme, na první části budov
máme od loňského léta nové
omítky. S omítkami se bude
pokračovat i v roce 2025, kdy se v létě bude dělat
další etapa na dvou třetinách nejvyšší budovy

dokončení na str. 4

v plné výši 2.000.000,- Kč na financování projektu Rekon-
strukce veřejné budovy v Bohunicích.

• Žádosti obce o převod pozemků 

Jde o pozemky budoucí zástavby Na Štěpnici v Ne-
znašově. Tato plocha je Územním plánem obce vymezena
jako plocha k bydlení a parcelní čísla o které se jedná, jsou
pod plánovanou páteřní komunikací v této lokalitě což je
také zakresleno v ÚP. V současné době jsou pozemky
v majetku Státního pozemkového úřadu a je nutné zažádat
o jejich bezúplatný převod do majetku obce. Nešlo to dříve,
protože jsme museli čekat, než vejdou v platnost změny
č. 4 a 5 ÚP. Ty nabyly právní moci 4. 1. 2025. 

Zastupitelstvo obce Všemyslice souhlasí s bezúplatným
převodem pozemků parc. č. 128/71 a 128/66 k. ú. Všemys-
lice do majetku obce Všemyslice. Starostka obce je
pověřena podáním žádosti k Státnímu pozemkovému
úřadu Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice.

Dále jde o pozemky pod našimi komunikacemi a to 
v k. ú. Všemyslice oba v místní části  Neznašov, kde jde
o část cesty na Kořensku a na Bojišti. Ve Slavěticích se
jedná o 1/12 pozemku pod návsí. 

Zastupitelstvo obce Všemyslice souhlasí s bezúplatným
převodem pozemků parc.č. 1765 a 35/2 k. ú. Všemyslice
a 1/12 pozemku parc.č. 234/10 k. ú. Slavětice u Všemyslic
do majetku obce Všemyslice. Starostka obce je pověřena
podáním žádosti k Úřadu pro zastupování státu ve věcech
majetkových Prokišova 1202/5, 371 03 České Budějovice.

• ZOV souhlasí s předloženým návrhem Smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.: CB-
001030090298/001 - ENGS, smluvní strany se za
účelem umístění a provozování distribuční soustavy (ka-
belové vedení NN), dohodly na zřízení věcného
břemene, jehož obsahem je právo oprávněně zřídit,
provozovat, opravovat a udržovat distribuční soustavu
na pozemku parc. č. 1040/7 v k. ú. Všemyslice. Věcné
břemeno je ve prospěch společnosti EG.D., a. s., která
bude realizovat na pozemku stavbu s názvem “Ne-
znašov K175/3 – kabel NN“. Jednorázová náhrada za
výši věcného břemene se sjednává ve výši 3100,- Kč
bez DPH. Starostka obce je oprávněna k podpisu této
smlouvy.

• ZOV bere na vědomí Výroční zprávu za rok 2024 podle
zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k infor-
macím ve znění pozdějších předpisů.

RŮZNÉ A DOŠLÁ POŠTA:

• Dopis společnosti Divendys – představení firmy
a nabídka spolupráce ohledně svozu bioodpadu.

• Výpověď pachtu rybníka „Obecňák“ v Bohunicích

• Nově zrekonstruované prostory ve kterých bude sídlit
i pošta Partner otevřou 17. 3.

• Žádost podaná na Nadaci ČEZ - žádost na vybavení
nově zrekonstruovaných kancelářských prostor.
Požadovaný příspěvek ve výši 249.000,- Kč.

DISKUSE: 

• Paní A. – bude obec zasílat předpisy plateb emailem?
Ano, na požádání není problém zaslat. Kontakt
info@vsemyslice.eu. Již nyní je možné vyzvednout si
předpis plateb na obci případně zaplatit přes platební
portál na webových stránkách: www.vsemyslice.eu.

• Proč se sází břízy, když způsobují alergie? Starostka:
Každý strom je potencionální alergen.  Tuto zimu bylo
vydáno povolení ke kácení 17 vzrostlých bříz v lokalitě
Všeteč, byly nahrazeny novou výsadbou.  Množství
alergenů v ovzduší se nezvýší. 

• V knihovně nejde internet.  Starostka. Ano, víme už
hlásila paní Š., je objednán technik.

• Co bude se světly, když půjde kabel do země?
Odpověď starostky do roku 2027 bude muset obec
nechat vypracovat projektovou dokumentaci. Přidání
lamp se bude řešit, až to bude aktuální.

• Pan Š. – co se udělá s rozhlasem není slyšet. Paní
starostka odpovídá, že minulý týden proběhla ve Všeteči
oprava vadných hlásičů a byl přidán nový sloup s roz-
hlasem v lokalitě za Hezounů. Tak by mělo být slyšet
všude, ale s tím, že se zvuk „tluče“ mezi kopci nic neudělá.

• Vyčištění stok bylo k ničemu stojí tam voda a nefungují
propustky. Odpověď: roury jsou ucpané tak, že nejdou
vyčistit ani za pomoci v okolí dostupné tlakové techniky.
Musela by se bourat vozovka a propustky nově vybu-
dovat. Ale voda se ve škarpách postupně vsakuje
a nikoho neohrožuje.

SLOVO STAROSTKY 
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z vnitřní strany a loňské omítky už budou natolik
vyschlé, aby se daly natřít. Omítky jsou zatím
v plánu na dvou třetinách, protože v přední části
budovy by v budoucnu měl vzniknout multi-
funkční prostor. Kde bude zázemí pro pracovníky
obce, kanceláře nebo případně malý byt. Vzhle-
dem k tomu, že dosud není hotov projekt
a nevíme jak budou umístěny okna a dveře tak
s omítkou na této části počkáme. Dále bylo
v prostoru budov sběrného dvora postaveno
nové oplocení. Přesunuty kontejnery, vysázena
zeleň a upraven prostor pro případné parkování
vozidel. Na betonovém soklu vlevo od brány byl
měl být umístěn box společnosti PPL.

Pokračovalo se i s opravami v budově základní
školy, kde došlo k poslední v řadě oprav kaž-
doročně realizovaných během prázdnin. Byla to
oprava vstupní chodby a schodiště. Mateřská
školka získala klimatizaci ve střešní učebně a také
bylo rozšířeno vybavení školní kuchyně (sklopná
pánev a další dvojdřez), tak aby mohla pohodlně
nakrmit stále se zvyšující počet strávníků a její vy-
bavení splňovalo platné předpisy.

V KD Bohunice proběhla oprava šatny a so-
ciálního zařízení. Na obecních budovách v Bohu-
nicích a ve Všeteči došlo k opravě střechy.
Drobné opravy proběhly i na střeše KD v Ne-
znašově. Od mechů a dalších nečistot nechala
obec vyčistit střechu hospody v Neznašově, ve
Všeteči a střechu kapličky v Bohunicích. Proběhly
výměny dvou plynových kotlů v obecních bu-
dovách a v letošním roce nás čeká další. Tak jak
zařízení postupně dosluhují.  

Dále proběhly opravy obecních komunikací ve
všech obcích a zemní práce týkající se čištění
škarp. V Bohunicích a ve Všeteči se kvůli
bezpečnosti na komunikacích umístily dva měřiče
rychlosti a na problematické křižovatce obecních
komunikací ve Všeteči (Karlov I a II) bylo in-
stalováno dopravní zrcadlo.

V Neznašově se výměnou veřejného osvětlení
a kabelu veřejného osvětlení u panelového domu
snad ukončilo několik let občasných „blackoutů“
VO a lampy už budou svítit bez problémů dál.  

V Bohunicích máme zpracovaný projekt na
vyčištění rybníka za Šáchů, kde obec bude čekat
na vhodný dotační titul. Z další „papírové práce“,
která není tak úplně vidět. Je hotová revitalizace

návsi v Neznašově a to včetně získané dotace,
práce by měly začít v roce 2026. Od výstavby nás
brzdí dotace na krajské komunikaci, kde musíme
vyčkat až skončí její udržitelnost. Do té doby se
nesmí zasáhnout do těla vozovky.  Kreslí se pro-
jekty na  chodníky v Neznašově a to podél hlavní
komunikace jak směrem na Písek tak na Týn nad
Vltavou. Také je v běhu projektová dokumentace
k ZTV Za Pivovarem.  Jsou hotové a platné
Územní plány č. 4 a 5. Zpracovává se dokumen-
tace na opravu zastávky v Bohunicích a také
myslíme s projektem na veřejné osvětlení v Ne-
znašově podél krajské komunikace pod parkem. 

Na sklonku roku 2024 se začalo pracovat na
opravě přízemí budovy obecního úřadu v Nez-
našově. Do nově zrekonstruovaných prostor se
přesune pošta Partner spolu s podatelnou a po-
kladnou. A v bývalém zázemí pošťaček vznikne
salón manikúry (gelové nehty). 

Tím se plynule dostáváme k plánům na rok
2025. Budeme rekonstruovat budovu č. p. 31
v Bohunicích, kde by mělo vzniknout zázemí
školky.  Ve Všemyslicích už běží oprava zázemí
budovy, kde funguje hasičský klub. V plánu je
pokračovat ve výše nastíněné opravě budov
sběrného dvora. Tak, aby sloužil svému účelu
a současně nehyzdil střed obce.  Snad se také
v letošním roce podaří splnit jeden z volebních
slibů a to výstavbu zázemí na hřišti v Neznašově.   

Dále se dostáváme ke kultuře v obci.
I v letošním roce bude obec podporovat pořádání
kulturních akcí. V roce 2025 neproběhne Nez-
našofest, který se v roce 2024 opravdu vyvedl,
ale i přesto je naplánována řada pěkných kul-
turních zážitků.

Pravděpodobně jsem v textu zapomněla uvést
spoustu akcí a věcí, které byly uspořádány
a nebo se udělaly. Věřím, že všechny, ať jsou to
ty velké a nebo drobnější, tak přispěly a přispívají
ke spokojenému životu nás všech v našich ves-
ničkách - v naší obci Všemyslice.

Rok 2024 byl hektický a zdá se, že ten letošní
bude podobný. Tak nám všem přeji ať se naučíme
zvolnit a užít si krásné a příjemné okamžiky, které
život přináší. 

Přeji Vám všem a obci krásný, 
klidný a úspěšný rok 2025.



strana 5

ZŠ A MŠ NEZNAŠOV
Vánoční akademie 2024

Ve čtvrtek 19. 12. zhasla v 17 hodin světla nez-
našovského kulturního domu. Začala totiž každoroční
vánoční akademie ZŠ a MŠ Neznašov Vánoce
u Neznášků, tentokrát s podtitulem Vánoce ve světě. Za
zvuků známých i netradičních písní jsme se s dětmi
společně podívali, jak se slaví Vánoce v Americe – v New

Yorku (vystoupení MŠ), v Japonsku (1. ročník), na Islandu
(2. ročník), v Mexiku (4. ročník), třeťáci zazpívali koledu
Tichá noc ve 4 jazycích a my se s nimi podívali rovnou do
3 dalších zemí – do Anglie, do Německa i do Finska.
Páťáci se se slavnou Cimrmanovou hrou dokonce odvážili
až na severní pól. Některé děti nás ještě obohatily zpěvem
tradičních vánočních koled (sboreček) i hrou na ukulele.
Akademie byla zakončena společným zpěvem všech dětí

i zaměstnanců ZŠ a MŠ Neznašov. Věříme, že tento kul-
turní zážitek obohatil nejen všechny vystupující, ale přede-
vším Vás, neuvěřitelně početné a spolupracující publikum.
Vytvořili jste skvělou atmosféru a podporu pro všechny
děti. Moc děkujeme za účast i za vyprodaný vánoční jar-
mark, který byl součástí.

HURÁ ŠKOLO, PRVNÍ KOLO!
Ve středu 15. 1. se uskutečnila akce Hurá školo, první

kolo. Předškoláky společně s našimi prvňáky čekalo
mnoho aktivit zaměřené na spolupráci. Všechny činnosti
byli inspirovány světem ptáků, a tak si děti například

potrápily hlavu s tajenkou a s pomocí bee-botek vypočítaly
správnou trasu. Podle návodu vyrobily ptačí krmítko z kar-
tonu a vytvořily lojové koule. Během chvíle vzniklo mnoho

dokončení na str. 6
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ZPÍVÁNÍ U STROMEČKU
Stejně jako v minulých letech, připojili se bohuničtí

občané k celorepublikové akci „Česko zívá koledy“.
Přivítali jsme i několik „přespolních“, což nás potěšilo
a společně úderem 18 hodiny ve středu 11. prosince
2024 zahájili sérii předepsaných českých koled. Ten-
tokráte se nás, a to jistě díky široké účasti dětí, sešlo
kolem třiceti. Odměnou všem po odzpívání bylo pro pří-
tomné připravené občerstvení, za které nutno poděko-
vat organizátorům akce a sice  hasičům Bohunice
a ženám z Dámského klubu. Koláčky, jednohubky,
obložený talíř, tvarohová buchta, svařáček i teplý čaj
s citronem ale předně přátelské setkání u rozsvíceného
stromku, byly zajisté pro všechny příjemně stráveným
časem v době adventu.

Karel Tůma, velitel SDH Bohunice

VÁNOČNÍ STŘELECKÁ SOUTĚŽ
Stalo se již tradicí, že druhý svátek vánoční,

patří setkání sportovních střelců a příznivců AVZO
TSČ ČR.

Proběhla střelecké soutěž ze vzduchové pušky,
kterou pořádal Pobočný spolek AVZO TSČ ČR
VŠETEČ ve spolupráci s Obcí Všemyslice v rámci
Oranžového roku 2024.

Výsledková listina jednotlivých kategorií:
Ženy
1. Řeháčková Šárka Protivín 199 bodů
2. Richterová Zuzana Týn nad Vlt. 114 bodů
Muži
1. Řeháček Radek Protivín 224 bodů
2. Kuboušek Josef Všeteč 214 bodů
3. Turýnek Martin Všemyslice 207 bodů
4. Pelikán Jan Všeteč 206 bodů
5. Fürst Jaroslav Týn nad Vlt. 186 bodů
6. Červenka Josef Protivín 125 bodů
Mládež
1. Richter Ondřej Týn nad Vlt. 139 bodů
2. Richter Vít Týn nad Vlt. 99 bodů
3. Richter Zdeněk Týn nad Vlt. 72 bodů

Josef Kuboušek, předseda AVZO TSČ ČR Všeteč

krásných barevných ptáčků, které si děti mohly odnést
domů. Hodina utekla jako voda a my už se těšíme na další
shledání.

Kolektiv ZŠ a MŠ

První vysvědčení prvňáčků
Do první třídy v letošním školním roce nastoupilo 17

prvňáčků. Ti už mají za sebou svůj první školní půlrok.
Během této doby vpluli do světa čtení, psaní a počítání,

ale také si zvykli na školní aktivity a nové kamarády. Každý
den objevovali něco nového a postupně si osvojovali
důležité dovednosti. I když začátky nebyly vždy snadné,
s nadšením a pílí překonávali všechny výzvy. Dnes, ve
čtvrtek 30. 1., obdrželi svá první vysvědčení. Všem
prvňáčkům přejeme, aby jim radost z učení vydržela nejen
v 2. pololetí, ale i do dalších studijních let. 

Erika Tomková, třídní učitelka

dokončení ze str. 5
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ADVENTNÍ KONCERT V BOHUNICÍCH
Na poslední neděli adventní roku 2024, uspořádali

bohuničtí hasiči spolu s Dámským klubem, tradiční 
Adventní koncert v podání nám již známé amatérské
skupiny hudebníků a zpěváků. Tentokráte jsme byli

velmi mile překvapeni účastí posluchačů, kdy se nás
v sále shromáždilo dobrých 70.

Přesto se všichni pohodlně usadili a mohli tak v klidu
vyslechnout hodinový koncert známých koled i písniček
s vánoční tématikou. Koláčky a kremrole na stole,
svařák a pro děti limo byli jen zpestřením k poslechu.

Nutno poděkovat všem za krásné setkání v ad-
ventní čas a jistě neméně díků amatérské hudební
skupině za přednesený koncert, který byl právem
odměněn nemalým potleskem.

Karel Tůma, velitel SDH Bohunice

UPOZORNĚNÍ 
K PLACENÍ POPLATKŮ

Obec Všemyslice, vzhledem k ochraně osob-
ních údajů dle zákona Zákon č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů a o změně některých
zákonů,  ustoupila od roznášení předpisu plateb
(úhrada poplatku za odpady a poplatku ze psa).

Předpis plateb si občané můžou vyzvednout
na obecním úřadě popř. využít k zaplacení služby
elektronického portálu občana obce Všemyslice.
Odkaz najdete na stránkách obce v sekci „Platba
poplatků“.

TURNAJ VE STOLNÍM TENISU
V sobotu 25. ledna pořádala kulturní komise v kul-

turním domě v Neznašově turnaj ve stolním tenisu.
Sportovní náladu si přišlo užít 20 sportovních
nadšenců. Panovala zde pozitivní nálada a fair play
hra. Všichni podali skvělé výkony. Ti nejlepší si odnesli 

Třetí místo obsadila Petra Slepičková, druhé místo
vybojoval Prokop Hruška a první místo získal Ladislav
Hruška. 

Velké poděkování patří Obci Všemyslice za poskyt-
nutí kulturního domu a v neposlední řadě bychom
chtěli poděkovat skupině ČEZ za finanční příspěvek
v rámci Oranžového roku na občerstvení. 

kulturní komise obce Všemyslice

VÝZVA
Vzhledem k plánované výstavbě v katastru

obce předpokládáme, že investoři podají žádost
o změnu územního plánu. 

Vyzýváme proto i ostatní zájemce o změnu
ÚP, aby své žádosti podali do 30. 3. 2025 na
obecním úřadě Všemyslice, Neznašov čp. 9.



Uzávěrka čísla 12. 2. 2025, vydavatel Obecní úřad Všemyslice, telefon 385 721 737

Rok 2024 byl pro naši organizaci velmi zajímavý.
Uspořádali jsme ve spolupráci s Českým červeným
křížem několik zajímavých akcí a dva velmi zajímavé
výlety.

První akce, na které jsme se podíleli, byla
v měsíci březnu (4. 3. 2024) přednáška
MUDr. Veroniky Horanové „Zdravý životní styl
a dnešní doba“.

Další naše činnost byla příprava a zorganizování
zájezdu na zámky Kunštát a Lysice, který se
uskutečnil 13. června. O tomto zájezdu byl článek
ve zpravodaji naší obce.

Dále jsme 20. července navštívili divadelní před-
stavení Kytice na Otáčivém hledišti v Týně nad Vl-
tavou. Od Divadelního spolku Vltavan jsme dostali
slevu na 20 vstupenek.

V měsíci srpnu jsme organizovali a připravovali
podzimní zájezd do kláštera Želiv, který se
uskutečnil 26. září. Zde byla velmi zajímavá
prohlídka celého areálu kláštera. Článek ve zpravo-
daji č. 10.

Nepovedla se nám udělat přednáška s panem
Lumírem Vozábalem z Volar o přírodě a ptačím

světě, důvodem byla nemoc přednášejícího.
Věříme, že přednášku uděláme v roce letošním. 

Naší poslední akcí bylo pořádání besedy
s panem Petrem Stupkou, která se uskutečnila 
4. prosince. V besedě pan Stupka vyprávěl o cestě
se svou dcerou po Japonsku. Promítal fotografie
z cesty a mluvil o japonském jídle a stolování. Dále
s sebou vzal svou nově vydanou kuchařku „Co
mám zase sakra vařit“. O tuto knihu s věnováním
a podpisem byl velký zájem. Nakonec besedy
připravil malé občerstvení pro přítomné.

Jinak se naši členové STP Neznašov účastnili
také akcí, které připravovala kulturní komise naší
obce – koncert v hrobce, setkání seniorů, muzikál
Bídníci a jiné.

Tato naše činnost mohla být uskutečněna díky
finančním prostředkům od naší obce v rámci
Oranžového roku ETE Temelín. Za tuto pomoc
děkujeme a těšíme se na další setkání při podob-
ných činnostech v roce 2025.

za STP Neznašov
Jan Čihovský

ČINNOST STP NEZNAŠOV V ROCE 2024
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